[image: ]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº_____/2018

	INDICO a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, para que através do órgão competente busque dar prioridade para artistas locais se apresentarem no Projeto Musica na Praça e os remunere.
[bookmark: _gjdgxs]
J U S T I F I C A T I V A

	O projeto Música na Praça é um importante programa da Secretaria de Esporte, Cultura, Turismo, Lazer e Juventude da Prefeitura de Tatuí, que tem o apoio cultural do Conservatório de Tatuí e da COOP – Cooperativa de Consumo, em parceria com os agrupamentos musicais e cantores da cidade e da região para valorizar o bem cultural de expansão internacional que é a música.
Dessa forma, adequado é a proposição dessa indicação.
	Portanto buscando informar a Prefeita quanto às demandas da população, justifica-se esse documento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 23 de abril de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

EDUARDO DADE SALLUM
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
205fbd79-4087-4a23-b183-61b7f261820f.png
PROTOCOLO 1981/2018 - 07/05/2018 12:25

image1.png

image2.jpeg